物品納入通知書

                                                  　　年　　月　　日
坂戸・鶴ヶ島消防組合
  管理者　　　　　　　 様
請負者　住所
　　　　商号又は名称
　　　　氏名
　下記物品を　　　　年　　月　　日に納入いたしましたので、坂戸・鶴ヶ島消防組合物品売買契約約款第５条第１項の規定により通知します。
記
	件　　　名

	納入場所

	納入期限
	　　年　　月　　日まで

	契約金額
	金　　　　　　　　　　円（消費税込み）